Na przypadek jednak, gdyby pozwy stron przeciwnych o jedną i tę samą granicę w jednym dniu nawzajem doręczone zostały, naówczas starszeństwo Województwa lub Powiatu, dekretem Naszym z dnia 15 (27) marca 1816 roku oznaczone, stanowić będzie właściwość Sądu.

Art. 7. Wszystkie sprawy graniczne do dóbr własności publicznych ściągające się w właściwych do nich, z którymi spory podobne zachodzić będą, Sądach Ziemskich i Zjazdowych, jako pierwszej instancji podług tego, jak się wyżej w artykułach 3, 4, 5 i 6 powiedziało, wprowadzone i sądzone być powinny.